
SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  

„Jelgavas pilsētas slimnīca” 

 

 
Neauditēts starpperiodu finanšu pārskats  

par 2023.gada 9 mēnešiem. 
 

(pārskatā iekļauti operatīvie dati) 

 
  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2 

 

 

 

SATURS 

 

 Lpp. 
  

Paziņojums par vadības atbildību 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

3 

4 

Bilance uz 2023.gada 30.septembri 5 

Naudas plūsmas pārskats 7 

Finanšu pārskata pielikums  

I.   Skaidrojumi peļņas vai zaudējuma aprēķina posteņiem 8 

II.  Skaidrojums bilances posteņiem 12 

  

 

  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3 

 

 
 

 

 

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU 

 
 

 

Pamatojoties uz SIA “ Jelgavas pilsētas slimnīcas'' valdes rīcībā esošo informāciju, Sabiedrības 

finanšu starpperiodu pārskats par 2023.gada 9 mēnešu periodu, kas beidzas 2023.gada 30.septembrī, ir 

sagatavots saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par 

Sabiedrības finanšu stāvokli pārskata perioda beigās. SIA '' Jelgavas pilsētas slimnīcas” valde apliecina, 

ka Sabiedrības pārskata sagatavošanā izmantotas atbilstošas grāmatvedības uzskaites metodes, kuru 

pielietojums ir bijis konsekvents, valdes lēmumi un pieņēmumi attiecībā uz šo finanšu pārskatu 

sagatavošanu ir bijuši piesardzīgi. Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar darbības turpināšanas pieeju 

un iepriekšējo periodu dati ir salīdzināmi. Vadības ziņojums atspoguļo patiesu informāciju par 

Sabiedrības darbības attīstību, darbības rezultātiem un būtiskākajiem notikumiem.   



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

4 

 

 

 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 

(pēc izdevumu funkcijas) 

                  

            Piezīmes numurs 2023 2022 

              EUR EUR 

Neto apgrozījums 1 12 632 519 19 976 574 

Pārdotās produkcijas ražošanas 

pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas 

2 -13 511 378 -18 920 006 

Bruto peļņa vai zaudējumi   -878 859 1 056 568 

Administrācijas izmaksas 3 -381 837 -533 573 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 664 283 837 901 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 -140 428 -264 236 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 

8 13 984 0 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma 

ienākuma  nodokļa 

  -722 857 1 096 660 

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem   -722 857 1 096 660 

        

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par 

pārskata gadu 

6 -163 -277 

Pārskata gada peļņa vai 

zaudējumi 

      -723 020 1 096 383 

 
 

Pielikums no 8. līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 

 

 

 

Valdes loceklis         Kārlis Smilga  
 

 

 

 

Pārskatu sagatavoja:         

Galvenā grāmatvede I.Krauze 

  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5 

 

 

 

BILANCE 

         

            Piezīmes numurs 30.09.2023. 31.12.2022. 

AKTĪVS             EUR EUR 

        

Ilgtermiņa ieguldījumi       

Nemateriālie ieguldījumi       

Citi nemateriālie ieguldījumi   87 523 109 929 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 7 87 523 109 929 

        

Pamatlīdzekļi       

Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie 

stādījumi 

  6 925 999 7 439 049 

Tehnoloģiskās iekārts un mašīnas   55 186 54 336 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   1 798 788 2 228 189 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 

celtniecības objektu izmaksas 

  129 057 113 666 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   3 612   

Pamatlīdzekļi kopā 8 8 912 642 9 835 240 

        

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā   9 000 165 9 945 169 

        

Apgrozāmie līdzekļi       

Krājumi       

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 10 643 568 583 432 

Avansa maksājumi par precēm   1 881 5 250 

Krājumi kopā   645 449 588 682 

        

Debitori       

Pircēju un pasūtītāju parādi 11 548 421 511 168 

Citi debitori 12 123 591 97 150 

Nākamo periodu izmaksas 13 16 355 11 024 

Debitori kopā   688 367 619 342 

        

Nauda 14 6 793 863 7 447 753 

        

Apgrozāmie līdzekļi kopā   8 127 679 8 655 777 

                  

AKTĪVS KOPĀ   17 127 844 18 600 946 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

6 

 

 

 

BILANCE 

                  

            Piezīmes numurs 30.09.2023. 31.12.2022. 

PASĪVS             EUR EUR 

        

Pašu kapitāls       

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 15 2 822 089 2 822 089 

Rezerves:       

d) rezerves, kas novirzītas attīstībai   4 875 882 4 875 882 

Nesadalītā peļņa:       

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai 

nesegtie zaudējumi 

  3 500 101 2 403 718 

b) pārskata gada peļņa vai zaudējumi   -723 020 1 096 383 

Pašu kapitāls kopā   10 475 052 11 198 072 

        

Kreditori       

Ilgtermiņa kreditori       

Nākamo periodu ieņēmumi 16 4 457 133 4 427 702 

Ilgtermiņa kreditori kopā   4 457 133 4 427 702 

        

Īstermiņa kreditori       

No pircējiem saņemtie avansi 17 2 487 2 487 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 18 191 253 241 800 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

19 474 950 599 822 

Pārējie kreditori 20 605 174 581 101 

Nākamo periodu ieņēmumi 21 350 030 802 590 

Uzkrātās saistības 22 571 765 747 372 

Īstermiņa kreditori kopā   2 195 659 2 975 172 

        

Kreditori kopā   6 652 792 7 402 874 

        

PASĪVS KOPĀ   17 127 844 18 600 946 

 

Pielikums no 8. Līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 

 

 

 

Valdes loceklis         Kārlis Smilga  

 

Pārskatu sagatavoja:         

Galvenā grāmatvede I.Krauze 



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

7 

 

 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 

(tieša metode) 

              2023 2022 

              EUR EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma     

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas  12 197 903 20 457 273 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem 

-13 101 

262 -18 540 748 

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi (+) vai izdevumi (-) 500 914 550 154 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma -402 445 2 466 679 

Izdevumi procentu maksājumiem      

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem  -15 -12 574 

Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem -402 460 2 454 105 

Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem     

Pamatdarbības neto naudas plūsma -402 460 2 454 105 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -307 922 -2 149 030 

Saņemtie procenti 13 984 0 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -307 922 -2 149 030 

Finansēšanas darbības naudas plūsma     

Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 42 509 1 661 212 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 42 509 1 661 212 

Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums/ 

(samazinājums) 

  -667 874 1 966 287 

Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā    7 447 753 5 481 466 

Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās    6 779 879 7 447 753 

 

 

 

Pielikums no 8. līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa 

 

 

 

 

 

Valdes loceklis        Kārlis  Smilga 

 

 

 

 

Pārskatu sagatavoja:         

Galvenā grāmatvede I.Krauze 

  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

8 

 

 

III. Skaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 

NACE kods 86.10, 86.22, 86.23, 86.90 

(1) Neto apgrozījums       

                    

                    

  Darbības veids 2023 2022 (+/-) 

              EUR EUR   

  Ieņēmumi no valsts apmaksātajiem stacionārajiem 

pakalpojumiem 

9 155 178 12 105 903 -2 950 725 

  Valsts apmaksāties Dzemdību pakalpojumi   522 270 637 352 -115 082 

  Piemaksa pat IT gultu uzturēšanu   387 790 481 995 -94 206 

  Valsts apmaksātā Covid-19 pacientu ārstēšana 92 439 1 873 138 -1 780 699 

  Valsts kompensācijas Covid-19 izdevumiem 0 1 888 608 -1 888 608 

  Ieņēmumi no valsts apmaksātajiem ambulatorajiem 

pakalpojumiem 

1 192 471 1 490 384 -297 914 

  Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 0 69 590 -69 590 

  Pacientu iemaksas                                                         374 877 448 010 -73 133 

      t.sk. nesamaksātās 34 029 45 541 -11 512 

  Trešo personu maksājumi 98 725 107 619 -8 894 

  Maksas pakalpojumi 244 870 245 301 -431 

  Ieņēmumi no valsts asins donoru centra 100 452 127 442 -26 990 

  Citi med. pakalpojumi (orgānu, cilmes šūnas) 14 454 12 550 1 904 

  Rezidentu apmācība         448 995 488 682 -39 687 

  Kopā           12 632 519 19 976 574 -7 344 055 

                    

                    

(2) Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas 

                    

              2023 2022 (+/-) 

              EUR EUR   

  Medikamentu izmaksas 1 232 037 1 569 791 -337 754 

  Ēdināšanas izmaksas 161 143 174 238 -13 095 

  Pamatlīdzekļu nolietojums 1 265 593 1 678 792 -413 198 

  Personāla izmaksas 7 836 986 11 310 218 -3 473 232 

  Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, riska 1 819 350 2 636 988 -817 638 



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

9 

 

nodeva 

  Uzkrājums -172 690 -285 004 112 314 

    uzkrājums atvaļinājumiem -172 317 -230 518 58 200 

    sociālais nodoklis -373 -54 486 54 114 

  Pārējās pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 1 368 959 1 834 982 -466 023 

    komunālie pakalpojumi 328 115 528 125 -200 011 

    saimniecības līdzekļi 126 239 156 874 -30 636 

    pakalpojumi no ārienes 232 425 305 912 -73 487 

      tehniskie 

pakalpojumi 

95 738 142 836 -47 098 

    laboratoriskie izmeklējumi 462 625 533 621 -70 995 

      inventārs 38 900 81 609 -42 709 

      nomas 

maksājumi 

19 191 28 111 -8 920 

  darbinieku kvalifikācijas celšanas kursi 38 102 7 568 30 534 

    rezidentu apmācība 13 392 32 044 -18 652 

      donoru izdevumi 12 495 16 513 -4 018 

      nodoklis par 

zemi 

1 737 1 737 0 

      PL izslēgšana 0 32 -32 

  Kopā           13 511 378 18 920 006 -5 408 628 

                    

(3) Administrācijas izmaksas         

                    

              2023 2022 (+/-) 

              EUR EUR   

  Pamatlīdzekļu nolietojums 247 78 169 

  Personāla izmaksas 297 553 411 740 -114 187 

  Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, riska 

nodeva 

74 459 96 793 -22 335 

  Uzkrājums   4 969 -4 969 

    Uzkrājums atvaļinājumiem 0 4 003 -4 003 

    Sociālais nodoklis 0 966 -966 

  Pārējās administrācijas izmaksas 9 578 19 994 -10 415 

    tehniskie izdevumi 0 705 -705 

    telekomunikāciju izdevumi 0 1 023 -1 023 

    saimniecības izdevumi 2 143 2 294 -151 

    saimnieciskais inventārs 1 004 0 1 004 

    darbinieku apmācība 1 037 1 341 -304 

    darba aizsardzība 0 150 -150 

  apdrošināšana, valsts nodevas 406 843 -437 

 personāla ilgtspējas pasākumi un reprezentācijas izdevumi 0 3 979 -3 979 

  gada pārskata revīzijas izmaksas un juristu pakalpojumi 3 557 7 212 -3 654 

  uzņēmuma vieglo transporta nodoklis 31 960 -929 

  ar saimniecisko darbību nesaistīti  1 400 1 486 -86 

  Kopā           381 837 533 573 -151 736 



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

10 

 

                    

(4) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi       

                    

              2023 2022 (+/-) 

              EUR EUR   

  Ieņēmumi no telpu nomas 53 060 71 055 -17 994 

  Ieņēmumi par darbinieku ēdināšanu 10 170 12 571 -2 401 

  Covid-19 kompensācijas IAL, transports   55 107 22 106 33 001 

  Citi ieņēmumi 545 946 732 170 -186 224 

  transporta pakalpojumi pacientiem 365 740 -375 

  citi pakalpojumi, izziņas 295 279 15 

    maksas palātas 26 808 16 192 10 616 

    nākamo periodu ieņēmumi  453 027 599 882 -146 856 

  nākamo periodu ziedojums no ASV med. apģērbi 12 614 56 022 -43 408 

  šaubīgo un bezcerīgo debitoru atgūtie parādi 838 1 033 -195 

  nodokļa pārmaksa 0 32 019 -32 019 

  dažādi ieņēmumi 0 4 002 -4 002 

  dāvinājums 52 000 0 52 000 

  ziedojums Ukrainai RTG iekārta 0 22 000 -22 000 

  Kopā           664 283 837 901 -173 619 

                    

(5) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas       

              2023 2022 (+/-) 

              EUR EUR   

  civiltiesiskā un ārstu profesionālā apdrošināšana 5 439 6 505 -1 066 

  reklāmas izdevumi 3 110 845 2 265 

  darbinieku ēdināšanas izdevumi 24 941 25 934 -992 

  personāla ilgtspējas pasākumi un reprezentācijas 

izdevumi 

23 571 28 642 -5 071 

  citi izdevumi, kas nav saistīti ar saimniecisko 

pamatdarbību 

3 628 16 133 -12 505 

  dabas resursu nodoklis 0 4 827 -4 827 

  šaubīgo debitoru izdevumi  0 50 676 -50 676 

  bezcerīgie debitori 519 3 583 -3 064 

  darba aizsardzība 2 285 2 902 -617 

  soda naudas       300 5 295 

  ārstniecības riska fonds 10 955 9 512 1 444 

  transporta pakalpojumi Covid-19 pacientiem   566 27 150 -26 584 

  ziedojums no ASV med. apģērbi   13 114 56 022 -42 908 

  ziedojums Ukrainai 0 22 000 -22 000 

  dāvinājums 52 000 0 52 000 

  metu konkurss 0 9 500 -9 500 

  Kopā           140 428 264 236 -123 808 

                    

  Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem   

   Sabiedrība ir dāvinājusi  SIA " Jelgavas poliklīnikai" Datortomogrāfijas iekārtu Somotom Scope. 

                    



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

11 

 

                    

(8) Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi     

                    

              2023 2022 (+/-) 

              EUR EUR   

  naudas līdzekļi par naudas atlikumu kontā 13 984 0 13 984 

  Kopā           13 984 0 13 984 

  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

12 

 

 

IV Skaidrojumi bilances posteņiem 

 
(7) Nemateriālie 

ieguldījumi 

    

            

      Citi nemateriālie 

ieguldījumi 

Nemateriālie 

ieguldījumi kopā 

            

        EUR EUR 

            

  Sākotnējā vērtība 

01.01.2023. 

163 731 163 731 

  Iegādāts  11 229 11 229 

  Likvidēts  0 0 

  Sākotnējā vērtība 

30.09.2023. 

174 960 174 960 

        

  Uzkrātais 

nolietojums 

01.01.2023. 

53 802 53 802 

  Aprēķinātais 

nolietojums  

33 635 33 635 

  Likvidēto 

ieguldījumu 

nolietojums  

0 0 

  Uzkrātais 

nolietojums 

30.09.2023. 

87 437 87 437 

        

  Atlikusī vērtība 

01.01.2023. 

109 929 109 929 

  Atlikusī vērtība 

30.09.2023. 

87 523 87 523 

 

  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

13 

 

(8) Pamatlīdzekļu kustības pārskats 
      

         

 
  Ēkas un 

būves 

Zemes 

gabali 

Tehnoloģiskā

s Iekārtas un 

mašīnas 

Pārējie 

pamatlīdzekļ

i 

Pamatlīdzekļ

u izveidošana 

un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas 

Avansa 

maksājumi par 

pamatlīdzekļie

m 

Pamatlīdzekļ

i kopā 

 
                

 
  EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR 

 
                

 
Sākotnējā vērtība 

01.01.2023. 

14 370 

786 

34 763 59 241 9 941 104 113 666 0 24 519 560 

 
Iegādāts  16 760   10 818 263 026 22 041 3 612 316 257 

 
   Nodots ekspluatācijā         -6 650   -6 650 

 
Likvidēts        -748 177     -748 177 

 
Pārvietots uz citu 

posteni 

            0 

 
Sākotnējā vērtība 

30.09.2023. 

14 387 

546 

34 763 70 059 9 455 953 129 057 3 612 24 080 990 

 
Uzkrātais 

nolietojums 

01.01.2023. 

6 966 

500 

  4 905 7 712 915 0 0 14 684 320 

 
Aprēķinātais 

nolietojums  

529 810   9 968 692 427     1 232 205 

 
Likvidēto 

pamatlīdzekļu 

nolietojums 

      -748 177     -748 177 

 
Pārvietoto uz citu 

posteni nolietojums  

              

 
Uzkrātais 

nolietojums 

30.09.2023. 

7 496 

310 

  14 873 7 657 165 0 0 15 168 348 

 
Atlikusī vērtība 

01.01.2023. 

7 404 

286 

34 763 54 336 2 228 189 113 666 0 9 835 240 

 
Atlikusī vērtība 

30.09.2023. 

6 891 

236 

34 763 55 186 1 798 788 129 057 3 612 8 912 642 

 

Visi ilgtermiņa ieguldījumi atrodas Sabiedrības īpašumā, bez ķīlas apgrūtinājumiem. 

 

 

 

   

  

          

 

  

      

 

  



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

14 

 

 

  Apgrozāmie līdzekļi           

  Krājumi                 

                    

(10) Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli       

                    

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

              EUR EUR   

  Medikamenti 422 390 352 167 70 223 

  Produkti 6 601 6 284 317 

  Materiāli 11 574 8 718 2 856 

  Saimnieciskais un mīkstais inventārs 94 241 -147 

  Ziedojums ASV med. apģērbi 202 909 216 022 -13 113 

  Kopā           643 568 583 432 60 136 

                    

(11) Pircēju un pasūtītāju parādi       

                    

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

              EUR EUR   

  Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība       

      bezskaidras naudas norēķini ar 

pacientiem 

91 65 26 

      ar veselības apdrošināšanas 

sabiedrībām 

11 348 9 675 1 673 

      ar Nacionālo Veselības dienestu 298 598 399 352 -100 754 

  Uzkrātie ieņēmumi ar Nacionālo Veselības dienestu par 

Covid-19 izmaksu kompensācija 

109 395 9 756 99 639 

      ar Valsts asins donoru centru 10 342 6 027 4 315 

      ar citām ārstniecības iestādēm  1 539 1 361 178 

      norēķini ar pacientiem par 

nesamaksātajām pacientu iemaksām 117 108 84 932 32 176 

  Kopā           548 421 511 168 37 253 

                    

                    

(12) Citi debitori       

                    

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

                EUR   

  Debitors       

          Telpu noma 10 127 5 897 4 230 

          Drošības nauda 23 23 0 

          Citi pakalpojumi 440 358 82 

          Rezidentu apmācība 107 712 57 342 50 370 

          Nodokļu pārmaksa 5 289 33 530 -28 241 

  Kopā           123 591 97 150 26 441 

                    

    

  

                

(13) Nākamo periodu izmaksas       



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

15 

 

                    

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

              EUR EUR   

  Apdrošināšana 3 894 2 978 916 

  Periodiskie izdevumi 877 660 217 

  Mācību maksa       2 793 0 2 793 

  Abonēšanas maksājumi 8 791 7 386 1 405 

  Kopā           16 355 11 024 5 331 

                    

                    

(14) Nauda           30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

              EUR EUR   

  Kase 4 500 5 777 -1 277 

  Norēķinu konti 6 789 363 7 441 976 -652 613 

              6 793 863 7 447 753 -653 890 

                    

                    

(15) Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)         

                    

  2023. gada 30. septembrī pamatkapitālu veido 2 822 089 daļas, kuru nominālvērtība ir viens eiro. Visas 

kapitāldaļas pieder 100% Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

                    

(19) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     

                    

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

              EUR EUR   

  Pievienotās vērtības nodoklis 0 3 186 -3 186 

  Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 159 199 209 355 -50 156 

  Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 315 751 386 747 -70 996 

  Uzņēmumu ienākuma 

nodoklis 

    0 113 -113 

  Uzņēmējdarbības riska nodeva 0 204 -204 

  Daba resursu nodoklis 0 217 -217 

  Nekustamā īpašuma nodoklis 0 0 0 

  Kopā           474 950 599 822 -124 872 

                    

  Uz 30.09.2023. nav kavētu nodokļu parādu. 

                    

                    

(17) No pircējiem saņemtie 

avansi 

    30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

              EUR EUR   

  Citi norēķini par saņemtiem avansiem   0 0 0 

  Pacienti           2 487 2 487 0 

              2 487 2 487 0 

      

                    



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

16 

 

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem EUR EUR   

  Produktu piegādātāji 6 954 11 508 -4 554 

  Medikamentu piegādātāji 74 448 72 219 2 229 

  Citi kreditori 101 910 158 073 -56 163 

  PL piegādātāji         7 935 0 7 935 

  Norēķini par prasībām pret personālu 6 0 6 

  Kopā           191 253 241 800 -50 547 

                    

      

                    

              30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

  Pārējie kreditori EUR EUR   

  Darba samaksa 602 584 577 738 24 846 

  Ieturējumi no darba algas 2 590 3 363 -773 

  Kopā           605 174 581 101 24 073 

                    

                    

(16) Nākamo periodu ieņēmumi       

                    

              30.09.2023. 31.12.2022.   

  Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi EUR EUR   

  Nākamo periodu ieņēmumi piecu gadu laikā 2 423 279 2 393 848   

  Nākamo periodu ieņēmumi vēlāk kā piecu gadu laikā 2 033 854 2 033 854   

  Kopā           4 457 133 4 427 702   

                    

                    

  

Projekta nosaukums 
Līdzfinansējuma 

devējs 

Piecu gadu 

laikā pēc 

pārskata 
perioda 

nākamo 

periodu 
ieņēmumu 

summa 

Vēlāk kā 
piecu gadu 

laikā pēc 

pārskata 
perioda 

beigām 

nākamo 
periodu 

ieņēmumu 

summa 

  
Liftu piegāde un uzstādīšana; Operācijas bloka renovācija 

VOAVA 62 997 0 

  Neatliekamās medicīniskās palīdzības pieejamības un 

infrastruktūras uzlabošana 

VOAVA 37 135 0 

  Neatliekamās medicīniskās palīdzības pieejamības un 

infrastruktūras uzlabošana 

CFLA 106 715 0 

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Sterilizācijas nodaļas renovācija 

VEC 73 114 28 031 

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Neiroloģijas nodaļas renovācija 

VEC 64 748 29 089 

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Pataloģijas un ambulatorā nodaļas , 

renovācija 

CFLA 399 609 479 528 



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

17 

 

  

Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, renovējot slimnīcas nodaļas, A korpuss 

CFLA 236 206 205 017 

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, renovējot slimnīcas nodaļas, B korpuss 

CFLA 223 384 234 552 

  
Jaundzimušo reanimācijas galds 

NVD 0 0 

  
Dāvinājums 

EURIKA 0 0 

  Veselības aprūpes infrastruktūras attīstība pārbūvējot C 

korpusu 

CFLA 502 900 1 057 637 

  
Mākslīgā plaušu ventilācijas sistēma 

NVD 3 919 0 

  
Mākslīgā plaušu ventilācijas iekārtas 

NVD/Paula 35 443 0 

  Medicīniskās iekārtas Covid pacientu ārstēšanai NVD 101 867 0 

  Aprīkojuma iegāde HFOT NVD 2 806 0 

  Medicīniskās iekārtas Covid pacientu ārstēšanai 2/2 NVD 121 623 0 

  Medicīniskās iekārtas Covid pacientu ārstēšana 

patapinājuma līgumi 

NVD/VM 421 382 0 

  Infrastruktūras attīstība Projektam Nr. 

4.1.1.2.i.0/1/22/I/CEFLA/010 

CFLA 29 431 0 

          kopā     2 423 279 2 033 854 

      

                    

              30.09.2023. 31.12.2022.   

(21) Īstermiņa nākamo periodu ieņēmumi EUR EUR   

  ES struktūrfondu līdzfinansējums PL iegādei 86 703 337 963   

  Dotācijas subsīdijas 263 327 464 627   

  Kopā           350 030 802 590   

                    

                  

                    

  

Projekta nosaukums   
Līdzfinansējuma 

devējs 

Gada laikā 
pēc pārskata 

perioda 

nākamo 
periodu 

ieņēmumu 

summa 

  

  
Liftu piegāde un uzstādīšana; Operācijas bloka renovācija 

VOAVA 5 869   

  Neatliekamās medicīniskās palīdzības pieejamības un 

infrastruktūras uzlabošana 

VOAVA 2 223   

  Neatliekamās medicīniskās palīdzības pieejamības un 

infrastruktūras uzlabošana 

CFLA 6 670   



SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” 

Neauditēts Finanšu pārskats par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30.septembrim 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

18 

 

  Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Sterilizācijas nodaļas renovācija 

VEC 3 656   

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Neiroloģijas nodaļas renovācija 

VEC 3 238   

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Neiroloģijas nodaļa PL Iegāde 

VEC 2 892   

  Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, Pataloģijas un ambulatorā nodaļas , 

renovācija 

CFLA 19 981   

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, renovējot slimnīcas nodaļas, A korpuss 

CFLA 11 810   

  
Infrastruktūras uzlabošana un stacionārās veselības 

aprūpes attīstība, renovējot slimnīcas nodaļas, B korpuss 

CFLA 11 168   

  Veselības aprūpes infrastruktūras attīstība pārbūvējot C 

korpusu 

CFLA 25 169   

  Mākslīgā plaušu ventilācijas sistēma NVD 654   

  Mākslīgā plaušu ventilācijas iekārtas NVD/Paula 4 430   

  Medicīniskās iekārtas Covid pacientu ārstēšanai 2/42 NVD 12 816   

  Aprīkojuma iegāde HFOT NVD 301   

  Medicīniskās iekārtas Covid pacientu ārstēšanai 2/2 NVD 11 057   

  Medicīniskās iekārtas Covid pacientu ārstēšana 

patapinājuma līgumi 

NVD/VM 22 568   

  Infrastruktūras attīstība Projektam Nr. 

4.1.1.2.i.0/1/22/I/CEFLA/010 

CFLA 2 120   

  Ziedojums Med. apģērbi ASV 203 408   

          kopā     350 030   

                    

                    

                    

(22) Uzkrātās saistības 30.09.2023. 31.12.2022. (+/-) 

    Revidenta samaksa 0 2 904 -2 904 

        Uzkrājumi atvaļinājumiem 571 746 744 437 -172 691 

            citi 19 31 -12 

              571 765 747 372 -175 607 

 

 

 

 

Valdes loceklis         K.Smilga  
 

 

Pārskatu sagatavoja:         

Galvenā grāmatvede I.Krauze 

2023.gada 27.oktobris 


